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Men / 5 / 9-10
Session: 8

Num Name
Gym

AARank

Jonathan Soto345
Iron Cross

10.800 11.700 9.30011.500 11.60011.400 66.300
2T 1 1 15T 1 1 1 

1 

Ryder Butera340
Iron Cross

10.800 10.300 9.50011.000 10.00010.100 61.700
3T 5T 3 6T 9 5 2 

2 

Tyler Latimer343
Iron Cross

9.800 10.000 9.40011.200 9.80011.000 61.200
13 8 2 10T 2T 6T 3 

3 

David Maclachlan425
TAGS

10.400 10.100 9.70010.300 9.80010.500 60.800
4T 7 10T 1T 4 7T 4 

4 

Cooper Wilson132
Acrotex

10.100 10.500 9.50010.700 9.10010.400 60.300
7T 2T 6 7T 5T 15T 5 

5 

Kyan Blacklock404
Star Center

11.300 9.000 9.40010.300 9.70010.400 60.100
1 16 11T 11T 6T 9 6 

6 

Eli Ngiraingas307
Empire

9.500 10.300 9.40010.400 9.50010.300 59.400
17T 6T 9 12T 7 12T 7 

7 

Thomas Pace318
Flipnastics

10.400 9.100 9.70010.900 10.2009.000 59.300
5T 14T 4 2T 24T 4 8 

8 

Micah Emslie213
SAGA

9.700 9.400 9.5009.500 10.40010.000 58.500
14T 12 19T 8T 10T 2 9 

9 

Daniel Wright346
Iron Cross

10.000 9.800 9.3009.900 9.6009.700 58.300
10T 10 13 16T 14T 10T 10 

10 

Trey Lopez432
United Elite

10.000 8.900 9.40010.500 9.6009.500 57.900
11T 17T 7T 13T 17T 11T 11 

11 

Thomas Reyna502
Alamo

9.900 10.500 8.40010.500 7.30011.000 57.600
12 3T 8T 32 3T 33 12 

12 

Mark Ervin511
Alamo

9.300 8.000 9.4009.800 10.30010.200 57.000
21T 22 14 14T 8 3 13 

13 

Ruben Astley129
Acrotex

10.300 10.400 9.1009.000 8.10010.000 56.900
6 4 25T 19T 11T 25T 14T

14T

Jeremy Gutierrez426
TAGS

9.600 9.900 9.3009.400 9.0009.700 56.900
16 9 21T 17T 15T 17 15T

15T

Andres Garza204
Champions

9.400 8.800 9.00010.000 9.1009.400 55.700
20 19 12 24 19T 16T 16 

16 

Isaiah Folkes157
Capital (M)

10.100 8.900 8.9009.700 8.5009.100 55.200
8T 18T 15 25T 23 21 17 

17 

Cooper Dockens427
TAGS

9.700 7.100 9.6009.100 9.50010.000 55.000
15T 24 24 4T 12T 13T 18 

18 

Jack Reynolds158
Capital (M)

9.000 8.500 9.6009.600 8.4009.600 54.700
24 20 16T 5T 16 22T 19 

19 

Toby Panchalk433
United Elite

8.100 9.100 8.80010.800 8.1009.400 54.300
29T 15T 5 27 20T 26T 20 

20 

Zack Trimble154
Capital (M)

9.500 5.400 9.7009.500 9.8009.800 53.700
18T 32 20T 3T 13 8T 21 

21 

Alexander Kee338
Iron Cross

9.300 7.800 9.5008.500 8.7009.400 53.200
22T 23 32 9T 21T 20 22 

22 

Max Menchaca505
Alamo

8.900 8.100 9.1008.800 8.8009.000 52.700
25 21 28T 20T 25T 19 23 

23 

Aidan Alanis544
Capital (M)

10.100 6.500 9.1008.300 9.3009.300 52.600
9T 29 34 21T 22 14 24 

24 
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Nathan Westbrook319
Heart Of Texas

8.200 9.700 8.9008.900 7.8007.900 51.400
28 11 27 26T 30 32 25 

25 

Aiden Ming133
Acrotex

8.400 9.300 8.6009.300 8.0007.500 51.100
27 13 23 29 32 29T 26 

26 

Peter Addington309
Empire

8.700 6.100 9.1009.600 8.9008.500 50.900
26 31 17T 22T 27T 18 27 

27 

Gabriel Toth509
Alamo

8.100 6.200 9.2009.000 8.4009.500 50.400
30T 30 26T 18 18T 23T 28 

28 

Logan Morris159
Capital (M)

9.200 6.700 8.7008.700 8.4007.800 49.500
23 27T 31 28 31 24T 29 

29 

Jeremiah Rubidoux164
Capital (M)

9.500 5.200 9.1008.800 8.1008.500 49.200
19T 33 29T 23T 28T 27T 30 

30 

Tate Elliott333
HGA

6.800 7.000 8.2008.400 8.0009.000 47.400
33 25 33 33 26T 30T 31 

31 

Reece Handal194
Champions

6.300 6.700 8.5009.600 8.1007.300 46.500
34 28T 18T 30T 33 28T 32 

32 

Joseph Biller385
Powerhouse TNT

7.000 6.900 8.5009.400 7.2006.700 45.700
31 26 22T 31T 34 34 33 

33 

Warren Favors156
Capital (M)

6.900 3.100 8.0008.800 8.0008.500 43.300
32 34 30T 34 29T 31T 34 

34 
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